quod suis tenebat manibus. de ipsis casis et re

busy unde se reclamabanta prenominatis domnus

Adelbertus episcopus et Petrus avocatus ad parte

m a in aliud placitum valde notabile cdice il Lnrolzns quia

notae chronologicae designant annum eum et mirifioe rnsemun

ad constituendam epocham regni italici nodulphin

.
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Prescripte ecclesie sancti Alexandfi ad salva querela a quondam iohannes de Albinies. ut in vei nomine inter

immtivita cousque ipsis Saribaldo et Autprando

ad Placito veuerintz et exinde ius-timam fecerint ln.

super bandum regium super ipsis misit m mancosos

auri duo millia 1 ut nullus qulslibet pars pretaxate

ecclesie de ipsis casis et rebus devestire audeaty et

qui fecerity predictis duo milia . mancosos auri com

Positus se agnoscatp medietatem parte camere domni

regisy et medietatem pars prelibate ecclesie sancti

Alexaudri lit hanc noticiam pro securitate predicte

ecclesiae sancti Alexandri fieri jussimus. quidem et

ego Petrus notarius ex jussione suprascripto Sisel

berti comitis et missoi et amonicione predictorum

iudicum scripsi tempore domui ltodulfi regis hic

in italia anno primoj mense ianuario. indictione un

decimzL

-l- Siselbertus comes missus ut supra interfuL

Signum i manus waldo vicecomes ut supra interfui.

1- Lazarus judex domui regis interfui

1-.Lanfrancus judex domui regis interfuL

1- Leo judex domui regis inter-fub

i leuderulfus judex interfui

ir Andrea scavino intei-fui

vivenefredus notarius domui regis interfui

flienenatus ibi fui.

fgumpertus notarius domui regis interfui

i Agioaldus notarius intei-fui

i- Sauspertus notarius interfui.

f lilgo Leo notarius interfui

bL

Ann. sem mense aprili.

commutatio facta a canonicis sancti l/incentii

rectoribus et custodibus æenodochii de quibus

dam praediis ad ipsum xenodochium spectantibus

in Albenia

Lurns. cod. bipL bergom . 1111. pag. 1SL

lx aulogn aliquant corroso ei exhibilo a mmari Asroni

med. lierg.

PimzzL

.....regnante domno nostro fiedulfus rege hic

ltalia anno secundoa mense aprili. indictione unde

cima commutatio bone fidei noscitur esse contra

tiumv ut ad vicem emptionis obtineat firmitatemj

eodemque nexu oblicant contrahentes . Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter Leone arcliipresbi

teroa liachibertus1 Lupusi Adelchisusi Saribaldus p

ciselbertuss Lampertusy Adelbertusl Aganusa .Ar

demannust cumpertus presbiterisp Leop Auderatusp

Amalfredusi Petrus diaconibus. Anselmus. bene